



## Fårup Mølle ApS

Siljeager 1  
7300 Jelling

CVR-nr. 42292729

## Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2023

---

Torben Fejer Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Fårup Mølle ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -372.047, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 4.232.125, og en egenkapital på kr. 4.145.181.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>125.284</b>	<b>164.374</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-15.957	-236.950
Andre driftsomkostninger		-472.361	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-363.034</b>	<b>-72.576</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.506	0
Andre finansielle omkostninger		-1.717	-8.164
<b>Resultat før skat</b>		<b>-339.245</b>	<b>-80.740</b>
Skat af årets resultat		-32.802	-34.364
<b>Årets resultat</b>		<b>-372.047</b>	<b>-115.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-372.047	-115.104
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-372.047</b>	<b>-115.104</b>

Fårup Mølle ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.643.750	3.644.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.643.750</b>	<b>3.644.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.643.750</b>	<b>3.644.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	131.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.775.506	0
Andre tilgodehavender		408.029	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.183.535</b>	<b>131.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>404.840</b>	<b>813.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.588.375</b>	<b>944.414</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.232.125</b>	<b>4.588.664</b>

**Fårup Mølle ApS****Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.105.181	4.477.228
<b>Egenkapital</b>		<b>4.145.181</b>	<b>4.517.228</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.738	37.172
Selskabsskat		55.206	34.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.944</b>	<b>71.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>86.944</b>	<b>71.436</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.232.125</b>	<b>4.588.664</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Særlige poster	4		

## Fårup Mølle ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	4.477.228	4.517.228
Årets resultat	0	-372.047	-372.047
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>4.105.181</b>	<b>4.145.181</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Aquasearch Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>472.361</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>472.361</b></u>	<u><b>0</b></u>

Særlige poster indgår i årsregnskabet under regnskabsposten "Andre driftsomkostninger"